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1.1 Digitalni sluzby Ing. Michaela BeneSova
Ministerstvo vnitra
michaela.benesova@mv.gov.cz

mv.gov.cz/NPO

obéanim a firmam

1.2 Digitalni systémy Ing. Michaela BeneSova
v e s L, Ministerstvo vnitra
verejne spravy michaela.benesova@mv.gov.cz

mv.gov.cz/NPO

1.3 Digitalni vysokokapacitni Ing. David Vali¢ek, MBA
ite Reforma ¢. 1 a Investice ¢. 1
site Ministerstvo priimyslu a obchodu
david.valicek@mpo.gov.cz
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/narodni-plan-obnovy/vyzvy/

Dr. Ing. Petr Vitek

Reforma ¢. 2 a Investice ¢. 2,3 a4

Ministerstvo primyslu a obchodu

petr.vitek@mpo.gov.cz
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/narodni-plan-obnovy/vyzvy/

1.4 Digitalni ekonomika a JUDr. Martin Kobert

spole(":nost, inovativni start-upy Reforma €. 2 a Investice €. 2, 6, 8, 10, 11

a nové technologie

Ministerstvo priimyslu a obchodu

martin.kobert@mpo.gov.cz

https://www.mpo.cz/cz/podnikani/narodni-plan-obnovy/vyzvy/

Dr. Ing. Petr Vitek
Investice ¢. 6 Demonstrativni projekty rozvoje aplikaci pro mésta a primyslové oblasti (napf. 5G)
Ministerstvo prdmyslu a obchodu

petr.vitek@mpo.gov.cz

https://www.mpo.cz/cz/podnikani/narodni-plan-obnovy/vyzvy/
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1.5 Digitalni transformace
podnika

Ing. Jan Havel

Investice ¢. 3
Ministerstvo priimyslu a obchodu

jan.havel@mpo.gov.cz
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/narodni-plan-obnovy/vyzvy/

PhDr. Lenka Skrabalova, Ph.D.

Reforma €. 1 a Investice ¢.1a ¢.2

Ministerstvo primyslu a obchodu
lenka.skrabalova@mpo.gov.cz
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/narodni-plan-obnovy/vyzvy/

Ing. Martina Trkanova

Investice €. 4

Ministerstvo primyslu a obchodu
martina.trkanova@mpo.gov.cz
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/narodni-plan-obnovy/vyzvy/

Ing. Adriana Vrskova

Investice ¢. 4

Ministerstvo priimyslu a obchodu

adriana.vrskova@mpo.gov.cz
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/narodni-plan-obnovy/vyzvy/

Mgr. Tereza Konejlova

Investice ¢. 4

Ministerstvo prdmyslu a obchodu

tereza.konejlova@mpo.gov.cz
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/narodni-plan-obnovy/vyzvy/

Kontaktni osoby dle komponent
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1.6 Zrychleni a digitalizace RNDr. Richard Nikischer, Ph.D.

” s , Ministerstvo pro mistni rozvoj
stavebniho fizeni . .
richard.nikischer@mmr.gov.cz

www.mmr.gov.cz

Mgr. Barbora Ulehlova
Ministerstvo pro mistni rozvoj
barbora.ulehlova@mmr.gov.cz
WWW.mmr.gov.cz

1.7 Digitalni transformace verejné Mgr. Hana Bartoriova, MBA
. DigitaIni informacni agentura
spravy hana.bartonova@dia.gov.cz

www.dia.gov.cz

2.1 Udrzitelna doprava Megr. Lucia Ferencei, Ph.D.

Ministerstvo dopravy
lucia.ferencei@md.gov.cz

md.gov.cz

PhDr. Vaclav Klain
Ministerstvo dopravy
vaclav.klain@md.gov.cz
md.gov.cz
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2.2 Snizovani spotieby Ing. Bohdan Polak
Aktivita 2.2.3
Statni fond Zivotniho prostredi

bohdan.polak@sfzp.cz

energie ve verejném sektoru

Ing. Jan Kozak

Investice ¢. 1

Ministerstvo primyslu a obchodu

jan.kozak@mpo.gov.cz

www.mpo-efekt.cz

https://www.mpo-efekt.cz/cz/dotacni programy/vyzvy/npo-4-2024-snizeni-
energeticke-narocnosti-budov-organizacnich-slozek-statu

Ing. Katefina DaniSova

Investice €. 2

Ministerstvo pramyslu a obchodu

katerina.danisova@mpo.gov.cz

www.mpo-efekt.cz
https://www.mpo-efekt.cz/cz/dotacni-programy/vyzvy/1-2022-rekonstrukce-
verejneho-osvetleni

Mgr. David Justian

Investice €. 2

Ministerstvo primyslu a obchodu

david.justian@mpo.gov.cz

www.mpo-efekt.cz
https://www.mpo-efekt.cz/cz/dotacni-programy/vyzvy/1-2022-rekonstrukce-
verejneho-osvetleni

2.3 Pfechod na Cistsi zdroje energie Ing. Ondfej Tom3ej
Investice ¢. 1a 2
Ministerstvo priimyslu a obchodu
ondrej.tomsej@mpo.gov.cz
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/narodni-plan-obnovy/vyzvy/
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2.4 Cista mobilita

Ing. Jitka Svejcarova
Investice ¢. 2a 4

Ministerstvo pramyslu a obchodu
jitka.svejcarova@mpo.gov.cz
https://www.mpo.cz/cz/podnikan

i/narodni-plan-obnovy/vyzvy/

Ing. Jaromir Konderla
Investice €. 2a 4

Ministerstvo primyslu a obchodu
jaromir.konderla@mpo.gov.cz
https://www.mpo.cz/cz/podnikan

i/narodni-plan-obnovy/vyzvy/

Mgr. Lucia Ferencei, Ph.D.
Ministerstvo dopravy
lucia.ferencei@md.gov.cz
md.gov.cz

PhDr. Vaclav Klain
Ministerstvo dopravy
vaclav.klain@md.gov.cz
md.gov.cz

Mgr. Jaroslav Kepka
Aktivita 2.4.2.2.

Ministerstvo Zivotniho prostredi
jaroslav.kepka@mzp.gov.cz

Kontaktni osoby dle komponent

Ing. Zbynék Drbal

Aktivita 2.4.1.3

za zprostiedkuijici subjekt (SFZP CR)
zbynek.drbal@sfzp.cz

https://novazelenausporam.cz

Ing. Adriana Vrskova

Investice €. 4

Ministerstvo prdmyslu a obchodu

adriana.vrskova@mpo.gov.cz
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/narodni-plan-obnovy/vyzvy/

Mgr. Tereza Konejlova

Investice €. 4

Ministerstvo pramyslu a obchodu

tereza.konejlova@mpo.gov.cz
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/narodni-plan-obnovy/vyzvy/

Ing. Bohdan Polak

Aktivita 2.4.2.2.

za zprostiedkujici subjekt (SFZP CR)
bohdan.polak@sfzp.cz

Ing. Hana Wouters
Ministerstvo priimyslu a obchodu
hana.wouters@mpo.gov.cz

https://www.mpo.cz/cz/podnikani/narodni-plan-obnovy/vyzvy/
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2.5 Renovace budov a Ing. Eva Koleskova

ochrana ovzdusi Aktivita 2.5
Ministerstvo Zivotniho prostredi

eva.koleskova@mzp.gov.cz

Ing. Zbynék Drbal

Aktivita 2.5.1a2.5.2

za zprostiedkuijici subjekt (SFZP CR)
zbynek.drbal@sfzp.cz

https://novazelenausporam.cz

Ing. Martin Kloz
Aktivita 2.5.3
Ministerstvo Zivotniho prostredi

martin.kloz@mzp.gov.cz

Mgr. Miroslav Novak
Aktivita 2.5.3 (EVVO)
Ministerstvo Zivotniho prostredi
miroslav.novak@mzp.gov.cz



mailto:eva.koleskova@mzp.gov.cz
mailto:zbynek.drbal@sfzp.cz
https://novazelenausporam.cz/
mailto:martin.kloz@mzp.gov.cz
mailto:miroslav.novak@mzp.gov.cz

>’_ NARODNI
#\ ~ PLAN OBNOVY

2.6 Ochrana pfirody a
adaptace na zménu klimatu

2.7 Cirkularni ekonomika, recyklace
a prumyslova voda

Ing. Josef Cech

Ministerstvo zemédélstvi

josef.cech@mze.gov.cz
http://eagri.cz/public/web/mze/dotace/narodni-plan-obnovy/

Ing. Pavlina Kocicova

Ministerstvo zemédélstvi

pavlina.kocicova@mze.gov.cz
http://eagri.cz/public/web/mze/dotace/narodni-plan-obnovy/

Ing. Pavel Zdének

Investice¢. 2a 3

Ministerstvo priimyslu a obchodu

pavel.zdenek@mpo.gov.cz
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/narodni-plan-obnovy/vyzvy/

Ing. Vlastislav Kotr¢
Aktivita 2.7.1.1

Ministerstvo Zivotniho prostredi
vlastislav.kotrc@mzp.gov.cz

Ing. Tomas Prokop

Aktivita 2.7.1.1

za zprostiedkujici subjekt (SFZP CR)
tomas.prokop@sfzp.cz

Kontaktni osoby dle komponent
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2.8 Revitalizace Uzemi se starou
stavebni zatézi

2.9 Podpora biodiverzity a
boj se suchem

RNDr. Richard Nikischer, Ph.D.

Ministerstvo pro mistni rozvoj
richard.nikischer@mmr.gov.cz
https://mmr.gov.cz

Mgr. Miroslav Danék
Ministerstvo pro mistni rozvoj
miroslav.danek@mmr.gov.cz
https://mmr.gov.cz,

Ing. Marie Pokorna
Investice ¢. 3

Ministerstvo primyslu a obchodu
marie.pokorna@mpo.gov.cz
WWW.MpPO.gov.cz

Ing. Vaclav Voleman
Aktivita 2.9.1a2.9.2
Ministerstvo Zivotniho prostredi
vaclav.voleman@mzp.gov.cz

Ing. Josef Fibir

Aktivita 2.9.3a22.9.4
Ministerstvo Zivotniho prostfedi
josef.fibir@mzp.gov.cz

https://www.mzp.cz/cz/narodni_plan _obnovy

Ing. Pavla Pokorna
Aktivita 2.9.4

Agentura ochrany pfirody a krajiny CR

pavla.pokorna@nature.cz

https://dotace.nature.cz/web/dotace/npo-popfk

Jan Matéjka
Aktivita 2.9.4
Statni fond Zivotniho prostredi CR

jan.matejka@sfzp.cz

Kontaktni osoby dle komponent
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2.10 Dostupné bydleni

3.1 Inovace ve vzdélavani

v kontextu digitalizace

3.2 Adaptace skolnich programu

3.3 Modernizace sluzeb
zameéstnanosti a rozvoj trhu prace

4.1 Systémova podpora verejnych
investic

RNDr. Richard Nikischer, Ph.D.
Ministerstvo pro mistni rozvoj
richard.nikischer@mmr.gov.cz
https://mmr.gov.cz,

Mgr. Ing. Dominika Hovancakova
Ministerstvo pro mistni rozvoj
dominika.hovancakova@mmr.gov.cz

https://mmr.gov.cz,

Ing. Pavel Hradecky, Ph.D.
Ministerstvo skolstvi, mladeZe a télovychovy
pavel.hradecky@msmt.gov.cz

https://www.edu.cz/npo/

Ing. Pavel Hradecky, Ph.D.
Ministerstvo Skolstvi, mladeZe a télovychovy
pavel.hradecky@msmt.gov.cz

https://www.edu.cz/npo/

Mgr. Petra Hajkova

Ministerstvo prace a socialnich véci

npo@mpsv.cz
https://www.mpsv.cz/web/cz/narodni-plan-obnovy

RNDr. Richard Nikischer, Ph.D.
Ministerstvo pro mistni rozvoj
richard.nikischer@mmr.gov.cz
https://mmr.gov.cz

Mgr. Pavlina Stastnova
Ministerstvo pro mistni rozvoj

pavlina.stastnova@mmr.gov.cz
https://mmr.gov.cz

Kontaktni osoby dle komponent
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4.2 Nové kvazikapitalové nastroje

na podporu podnikani a rozvoj
Ceskomoravské zaruéni a rozvojové
banky (CMZRB) v roli narodni rozvojové
banky

4.3 Protikorup¢ni reformy (bez
Financniho prispévku)

4.4 Zvyseni efektivity
vykonu verejné spravy

4.5 Rozvoj kulturniho a
kreativniho odvétvi

Ing. Hubert Kincl
Narodni rozvojova banka

hubert.kincl@nrb.cz

Ing. Jaromir Konderla
Investice ¢. 1 a reforma €. 1
Ministerstvo primyslu a obchodu
jaromir.konderla@mpo.gov.cz
WWW.MpO.gov.cz

Mgr. Monika Mezulianikova
Ministerstvo spravedInosti
MMezulianikova@msp.justice.cz
www.justice.cz

Ing. Michaela BeneSova
Ministerstvo vnitra

michaela.benesova@mv.gov.cz

mv.gov.cz/NPO

Ing. Jan Vorechovsky
Ministerstvo kultury
jan.vorechovsky@mk.gov.cz

https://www.mkcr.gov.cz/narodni-plan-obnovy-2609.html

Ing. Petr Franék
Ministerstvo kultury
petr.franek@mk.gov.cz

https://www.mk.gov.cz/narodni-plan-obnovy-2609.html

Kontaktni osoby dle komponent
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5.1 Excelentni vyzkum a
vyvoj v prioritnich oblastech
verejného zajmu ve zdravotnictvi

5.2 Podpora vyzkumu a vyvoje
v podnicich a zavadéni inovaci
do podnikové praxe

5.3 Strategicky fizeny

a mezindrodné
konkurenceschopny
ekosystém vyzkumu, vyvoje a
inovaci (bez financniho
prispévku)

6.1 Zvyseni odolnosti systému
zdravotni péce

6.2 Narodni plan na posileni
onkologické prevence a péce

Ing. Pavel Hradecky, Ph.D.
Ministerstvo skolstvi, mladeZe a télovychovy
pavel.hradecky@msmt.gov.cz
https://www.edu.cz/npo/

Ing. Martin Svolba

Investice ¢. 1 -7, reforma¢. 1

Ministerstvo pramyslu a obchodu
martin.svolba@mpo.gov.cz
www.mpo.cz/cz/podnikani/podpora-vyzkumu-a-vyvoje/
www.tacr.cz/programy-a-souteze/

Ing. Pavel Hradecky, Ph.D.

Ministerstvo Skolstvi, mladeZe a télovychovy
pavel.hradecky@msmt.gov.cz

https://www.edu.cz/npo/

Mgr. Petra Herlova
Ministerstvo zdravotnictvi

npo@mzd.gov.cz
petra.herlova@mzd.gov.cz
www.mzcr.cz/category/evropske-fondy/narodni-plan-obnovy/

Mgr. Petra Herlova
Ministerstvo zdravotnictvi

npo@mzd.gov.cz
petra.herlova@mzd.gov.cz
www.mzcr.cz/category/evropske-fondy/narodni-plan-obnovy/

Kontaktni osoby dle komponent
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7.1 Infrastruktura pro obnovitelné zdroje
energie a elektriza¢ni soustava

7.2 Podpora decentralizace a digitalizace
odvétvi energetiky

7.3 Komplexni reforma poradenstvi
tykajiciho se renovacni viny
v Ceské republice

Ing. Ondiej Tomsej

Investice ¢. 1a 2

Ministerstvo prdmyslu a obchodu

ondrej.tomsej@mpo.gov.cz
https://www.mpo.cz/cz/podnikani/narodni-plan-obnovy/vyzvy/

Ing. Silvia Cuntalova
Investice ¢. 1
Ministerstvo prdmyslu a obchodu
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7.4 Prizpusobeni Skol — podpora zelenych
dovednosti a udrZitelnosti na
vysokych Skolach

7.5 Dekarbonizace silni¢ni dopravy

7.6. Elektrifikace Zzelezni¢ni dopravy
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7.7 Zjednoduseni povolovacich fizeni
v oblasti Zivotniho prostredi a vymezeni
oblasti pro rozvoj obnovitelnych zdrojt
energie
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